
FORM-304 
(See rule 24) 

 
Applicant for cancellation of Assessment Order under sub-section (1) of  

section 23 of the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 
 
TO 
 
 
 
 

    Subject:  Applicant under sub-section (1) of section 23 the Maharashtra Value Added Tax 
Act, 2002 for cancellation of Assessment Order  

Sir 
 
I/ We the undersigned, herby submit that I / we have already filed return for the period from 
__________to ________ and have also paid the amount of tax due as per the said return 
on __________. I / We, accordingly. Hereby apply on _________ for cancellation of the 
assessment order as Provided in sub-section (1) of section 23 of the Maharashtra Value 
Added Tax Act. 2002. The necessary are as under  
 
 
1. Name of the dealer  
2. Registration Certificate Number  
M.V.A.T. Act, 2002 

 
 
 
 
 
 

3. Address of the place busines 

 
4. period of assessment   
5. Date of Assessment Order   
6. Date of service of Assessment Order   
7. Amount of tax due paid along with 
return (copy of return attached)  

 

8. Date of filing of return   
9. Date of Payment of tax due as per  
return 

 

 
You are requested to cancel by order the above said assessment order. 
 
          Yours faithfully  
 
Place:  
           ____________ Signature and status of person signing this application  
Date  
            ___________    __________________________________________________                 
 

 
 

RUSHABH INFOSOFT LTD. 

Original 



 
Order of cancellation of the Assessment Order passed under sub-section 23 of the 

Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 
 
 
To 
 
 
 
 
 

Registration Certificate No Under M.V.A.T. 
Act.2002 

 

Registration Certificate No Under C.S.T. Act. 
1956.  

 

 
     The application has________ 

      * Submitted on the ____________ The return for the period from _________ to 
_______              along with evidence of payment of tax due as per the return. 

  
* Submitted evidence of return  for the said period having been filed before the 
Passing of the assessment order alongwith evidence of payment of tax due as per 
the return.   
The assessment order dated __________ is accordingly cancelled  
 
Seal 
 

 Place _________ 
  
 Dated __________ 
 
 * Strike out whichever is not applicable. 
 

                                   
 

Duplicate   
Order of cancellation of the Assessment Order passed under sub-section 23 of the 

Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 
 
 
To 
 
 
 
 
 

Registration Certificate No Under M.V.A.T. 
Act.2002 

 

Registration Certificate No Under C.S.T. Act. 
1956.  

 

RUSHABH INFOSOFT LTD. 

 



     The application has________ 
      * Submitted on the ____________ The return for the period from _________ to 

_______              along with evidence of payment of tax due as per the return. 
  

* Submitted evidence of return  for the said period having been filed before the 
Passing of the assessment order alongwith evidence of payment of tax due as per 
the return.   
The assessment order dated __________ is accordingly cancelled  
 
Seal 
 

 Place _________ 
  
 Dated __________ 
 
 * Strike out whichever is not applicable. 
 
 
 
 

 

RUSHABH INFOSOFT LTD. 

 


